
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Тегульдет 
 

22.12.2023                                                                                                                            № 589 
 
 

Об отмене некоторых постановлений Администрации Тегульдетского района 
 

 
В целях совершенствования муниципальных правовых актов Тегульдетского 

района 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить: 
1) Постановление Администрации Тегульдетского района от 21.08.2014 № 380                  

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей                    
на территории муниципального образования «Тегульдетский район»; 

2) Постановление Администрации Тегульдетского района от 22.06.2016 № 190                  
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района                       
от 21.08.2014 № 380»; 

3) Постановление Администрации Тегульдетского района от 17.05.2017 № 229                     
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района                        
от 21.08.2014 № 380»; 

4) Постановление Администрации Тегульдетского района от 22.11.2017 № 562                
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района                       
от 21.08.2014 № 380»; 

5) Постановление Администрации Тегульдетского района от 17.04.2018 № 181                
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района                      
от 21.08.2014 № 380»; 

6) Постановление Администрации Тегульдетского района от 19.09.2018 № 469               
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района                       
от 21.08.2014 № 380»; 

7) Постановление Администрации Тегульдетского района от 24.01.2017 № 13                   
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юридическим 
лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования 
«Тегульдетский район», в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных 
участков)»; 

8) Постановление Администрации Тегульдетского района от 19.04.2017 № 173                
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района                       
от 24.01.2017 № 13»; 



9) Постановление Администрации Тегульдетского района от 22.11.2017 № 556                 
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района                            
от 24.01.2017 № 13»; 

10) Постановление Администрации Тегульдетского района от 23.03.2017  № 117 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление других архивных документов (в том числе исполнение тематических и 
генеалогических запросов)» на территории муниципального образования «Тегульдетский 
район»; 

11) Постановление Администрации Тегульдетского района от 22.11.2017 № 560              
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района                       
от 23.03.2017 № 117»; 

12) Постановление Администрации Тегульдетского района от 19.09.2018 № 476                
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района                          
от 23.03.2017 № 117»; 

13) Постановление Администрации Тегульдетского района от 08.04.2020 № 180 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление прав на земельные участки, находящиеся в муниципальной 
собственности, а также государственная собственность, на которые не разграничена,                 
на которых расположены здания, сооружения»; 

14) Постановление Администрации Тегульдетского района от 08.04.2020 № 183 
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление в аренду (собственность) муниципального имущества на территории 
муниципального образования «Тегульдетский район» без торгов». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                                
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 

 
 

 
 

Глава Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Никушкина Оксана Александровна  
8(38246) 2-14-95  
tgd-mim@tomsk.gov.ru 

 


